

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Περιγραφή	Α. Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή (Euro)	Συνολική Τιμή (Euro)
1	Δερματοπάνα γάντια	1	ζεύγη	708	3,50	2.478,00
2	Γάντια από P. V. C.	2	ζεύγη	209	1,30	271,70
3	Γάντια από νιτρίλιο	3	ζεύγη	302	3,30	996,60
4	Γάντια με ύφασμα και νιτρίλιο	4	ζεύγη	200	1,60	320,00
5	Γάντια ελαστικά μίας χρήσης από φυσικό latex (σε συσκευασία των 100)	5	συσκευασία	100	4,30	430,00
6	Γάντια ελαστικά μίας χρήσης από νιτρίλιο (σε συσκευασία των 100)	6	συσκευασία	225	8,70	1.957,50
7	Γάντια μονωτικά	7	ζεύγη	9	32,00	288,00
8	Γάντια συγκολλητών	8	ζεύγη	32	7,00	224,00
9	Γυαλιά μάσκα (goggles)	9	τεμ.	17	10,50	178,50
10	Γυαλιά προστασίας από ηλιακή ακτινοβολία	10	τεμ.	152	12,00	1.824,00
11	Ασπίδιο προστασίας από υγρά	11	τεμ.	4	6,50	26,00
12	Ασπίδιο προστασίας για κλάδεμα με χρήση βενζινοπρίονου	12	τεμ.	12	8,80	105,60
13	Γυαλιά για οξυγονοκολλητές	13	τεμ.	1	10,00	10,00
14	Μάσκα για ηλεκτροσυγκολλητές	14	τεμ.	1	13,00	13,00
15	Φιλτράμασκα ενεργού άνθρακα με βαλβίδα	15	τεμ.	570	1,30	741,00
16	Φίλτρο προσώπου μιας χρήσης	16	τεμ.	2.030	0,10	203,00
17	Μάσκα ημίσεως προσώπου	17	τεμ.	34	17,00	578,00
18	Ανακλαστικό γιλέκο	18	τεμ.	167	10,00	1.670,00
19	Ποδιά αδιάβροχη	19	τεμ.	10	15,00	150,00
20	Ποδιά συγκολλητών	20	τεμ.	1	20,00	20,00
21	Στολή προστασίας από χημικά μιας χρήσης	21	τεμ.	30	11,00	330,00
22	Γαλότσες	22	ζεύγη	152	17,00	2.584,00
23	Γαλότσες ειδικά για ηλεκτρολόγους	23	ζεύγη	4	30,00	120,00
24	Άρβυλα ασφαλείας με βαθμό προστασίας S3	24	ζεύγη	146	28,00	4.088,00
25	Άρβυλα ασφαλείας ειδικά για ηλεκτρολόγους	25	ζεύγη	4	60,00	240,00
26	Πένσα μονωμένη βαρέως τύπου 1.000 V	26	τεμ.	2	25,00	50,00
27	Κόφτης - απογυμνωτής καλωδίων 1.000 V	27	τεμ.	2	25,00	50,00
28	Κατσαβίδι (σετ 7 τεμ.)	28	συσκευασία	2	35,00	70,00
29	Μυτοσίμπιδο	29	τεμ.	2	30,00	60,00
30	Επιγονατίδες	30	ζεύγη	2	20,50	41,00
31	Ανακλαστικοί κώνοι σήμανσης	31	τεμ.	82	8,00	656,00
32	Νιπσεράδα	32	τεμ.	121	45,00	5.445,00
33	Καπέλο	33	τεμ.	150	4,00	600,00
34	Καπέλο χειμερινό	34	τεμ.	66	8,00	528,00
35	Φόρμα μηχανικών	35	τεμ.	49	25,00	1.225,00
36	Σακκάκι	36	τεμ.	14	20,00	280,00
37	Σκούφος μαγείρων	37	τεμ.	7	8,00	56,00
38	Σαμπό	38	τεμ.	24	40,00	960,00
39	Ποδιά βαμβακερή	39	τεμ.	21	18,00	378,00
Σύνολο						30.245,90
Φ. Π. Α. 24 %						7.259,02
στρογγυλοπ.						0,08
Γενικό Σύνολο						37.505,00

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 30/11/2017
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 30/11/2017
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.Δ.Π.

ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΝΙΑΡΗ
ΠΕ3/Α' ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕ5/Α' ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ